
QUOTE

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.
Ancona h. 05:00
Torrette h. 05:05
Falconara h. 05:15
Castelferretti h. 05:20
Chiaravalle h. 05:30
Marina di Montemarciano h. 05:40
Senigallia h. 06:00
Marotta h. 06:10
Fano h. 06:25
Pesaro h. 06:40
Moie h. 05:00

Jesi h. 05:15

1° Giorno: Ancona - Bardolino
Sosta lungo il percorso e arrivo all’ AquaSPA&Wellness di Bardolino. Intera
giornata all’interno di quest’oasi di 1000 mq dedicata alla cura del benessere
e alla bellezza. E’ composta da un’ampia zona relax, quattro saune, due bagni
turco, un calidarium e una bellissima SPA. L’immensa corte all’interno è
dedicata all’Esperienza Aqua. Un ambiente di lucentezza e trasparenza dove
protagoniste sono otto piscine d’acqua minerale naturale di cui quattro
interne e quattro esterne. Durante la giornata light lunch (piatto del giorno,
insalata, bevande escluse). Trasferimento in hotel, cena e pernottamento.   

2° Giorno: Sirmione - Pescheria del Garda - Ancona
Prima colazione in hotel. Partenza per Sirmione una delle più belle località
della zona del Lago di Garda, molto apprezzata da turisti italiani e stranieri.
Grazie al poeta Catullo, è conosciuta anche come "la perla delle isole e delle
penisole=. Tempo libero a disposizione. Pranzo in ristorante. Trasferimento a
Peschiera del Garda. Il centro storico di Peschiera è un luogo estremamente
affascinante, in quanto è raccolto all'interno delle mura dell'antica Fortezza
Veneziana. Tempo libero e al termine rientro alle varie località di partenza. 

25/26 Ottobre

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Sistemazione in hotel 3*/3* sup. in camere doppie con servizi privati; Pasti: light lunch all’interno delle terme
come sopra indicato, cena del primo giorno e pranzo del secondo; Bevande ai pasti (½ acqua minerale + ¼ di vino a testa a pasto) dalla cena del primo giorno al
pranzo del secondo; Ingresso all’AquaSPA&Wellness di Bardolino; Kit SPA: armadietto, accappatoio, telo e ciabatte; Assistenza durante il viaggio; Assicurazione
Medico Bagaglio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione. 

Quota individuale di partecipazione: € 330,00

La quota non comprende: Altri ingressi; bevande nel pranzo del primo giorno; trattamenti; eventuale tassa di soggiorno; extra; quanto non menzionato nella
voce <la quota comprende=.

Supplemento camera singola: € 35,00
Riduzioni: terzo letto adulto: nessuna;   terzo letto bambino 0/11:   € 40,00

WEEKEND TERMALE SUL LAGO DI GARDA

Per altre località vedi "Navetta Nord"
nelle prime pagine del catalogo.

102


